
katalogový artikl: 4142212.xx

Popis

Rozměr
80 x 190
80 x 200
80 x 195
90 x 190
90 x 200
85 x 195

100 x 200
110 x 200
120 x 200
140 x 200
160 x 200
180 x 200
200 x 200

*** Příplatek za atypický rozměr matrace je 10% k nejbližšímu většímu rozměru (u skladových modelů při 
změně rozměru vycházejte z ceny nejbližšího většího rozměru)

Typické rozměry matrací jsou: 80x200, 80x195, 90x190, 85x195, 90x200, 100x200cm

4142212.09

*** Příplatek za prodloužení do 210 cm je 10% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího rozměru)

*** Příplatek za prodloužení do 220 cm je 20% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího rozměru)

4142212.11
4142212.10
4142212.01
4142212.12

Typový plán
BONELLIA new

Oboustranná odolná matrace s vysokou prodyšností díky pružinovému jádru bonell. Komfort 
a ortopedické vlastnosti zajišťuje na obou stranách pěna Flexifoam®. Pružinové jádro je 

izolováno plstěnou vrstvou. Snímatelný potah opatřený mikrovláknem a klimatizační vrstvou 
dutého vlákna (pratelný na 95°C - snadná údržba)

Artiklové číslo

4142212.02
4142212.03
4142212.04
4142212.05

4142212.07
4142212.06

4142212.00

4142212.08

1/1 13.05.2021


